Mozliwo$¢ dofinansowania

Obstuga wézkéw jezdniowych 900,00 PLN brutto

/ podnosnikowych wraz z bezpieczng 900,00 PLN netto
\C sywercom — wymiang butli 25,00 PLN  brutto/h
GRUPA PGG 25,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/07/04/8319/2208604

SYNERCOM UStUGI

WSPOLNE SPOLKA

Z OGRANICZONA © Mystowice / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

CIA ® 36h

* % % K K £ 04.11.2024 do 08.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby petnoletnie, zainteresowane uzyskaniem wiedzy, umiejetnosci i
Grupa docelowa ustugi uprawnien do obstugi wozkow jezdniowych potwierdzone stosownym
zaswiadczeniem.

Minimalna liczba uczestnikow 6
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 31-10-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 36

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie praktyczne i teoretyczne do uzyskania kwalifikacji wymaganych przy obstudze wézkow
jezdniowych. Zapoznanie z budowg i zasadami dziatania w6zkéw, pozwalajgcych na ich prawidtowa eksploatacje i



obstuge.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- zna zasady bhp przy obstudze UTB,

- zna zasady funkcjonowania dozoru
. Test teoretyczny
technicznego, . .
L, 1. Egzamin wewnetrzny (na koniec

- poznat typy stosowanych wézkow - .
. X e realizacji programu szkolenia)
Jezdniowych podnosnikowych, 2. Egzamin zewnetrzny panstwowy (po
- zna budowe wézkéw jezdniowych g eirzny’p yip

podnosnikowych,
- potrafi wykonywa¢ wszystkie

zakoriczeniu kursu) przeprowadzony
przez Komisje Urzedu Dozoru

Technicznego sktadajacy sie z czesci .
czynnos$ci operatora wozka przed, w 9 J3cy sle ¢ Obserwacja w warunkach

trakcie i po zakoriczeniu pracy,
- potrafi operowa¢ wézkiem jezdniowym

teoretycznej i praktycznej. symulowanych

podnos$nikowym

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
Tak, dokument potwierdza zdobycie zaswiadczenia kwalifikacyjnego wydawanego przez UDT

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Absolwent kursu po pozytywnie zdanym egzaminie otrzymuje zaswiadczenie kwalifikacyjne uprawniajgce do obstugi
wozkdéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z wytgczeniem specjalizowanych,
podstawa prawna: Ustawa z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Zaswiadczenie potwierdza kwalifikacje niezbedne do obstugi wozkéw jezdniowych podnos$nikowych z mechanicznym
napedem podnoszenia z wytgczeniem specjalizowanych.

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Tak, branza logistyczna, transportowa, budowlana, magazynowa, przemyst, itp.

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii 9 yp J 2 go. up y

wydawania dokumentow potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
Podmiotow y P J3cY Jenap

ustawy lub rozporzadzenia



Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Nie

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Obstuga wézkéw jezdniowych:

1. Wiadomosci o dozorze technicznym

2. 0gdlne wiadomosci o urzadzeniach transportu bliskiego

3. Typy stosowanych woézkdw jezdniowych

4. Budowa wézkdéw jezdniowych podnosnikowych

5. Czynnosci operatora przed rozpoczeciem, w trakcie oraz po zakonczeniu pracy

6. Czynnosci operatora w czasie pracy z woézkami

7. Wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa

8. Wiadomosci z zakresu BHP

9. Zajecia praktyczne przy obstudze wézkéw jezdniowych

10. Czesc¢ teoretyczna kursu z zakresu bezpiecznego uzytkowania butli

11. Czes¢ praktyczna kursu z zakresu bezpiecznego uzytkowania butli

12. Podsumowanie wiedzy - egzamin

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 13

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajec acy
Wiadomosci o L

Zbigniew Jonda

dozorze
technicznym.

Data realizaciji Godzina
zajec rozpoczecia
04-11-2024 08:00

Urzad Dozoru Technicznego w Katowicach

Godzina
zakonczenia

09:30

Liczba godzin

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Ogélne

wiadomosci o
urzadzeniach
transportu
bliskiego.

Typy
stosowanych
wozkow
jezdniowych.

Czynnosci

operatora przed
rozpoczeciem
pracy i po
zakoniczeniu
pracy.

Czynnosci

operatora w
czasie pracy z
wézkami.

Wiadomosci z
zakresu
tadunkoznawstw
a.

Budowa
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych.

Czescé
teoretyczna
kursu z zakresu
bezpiecznego
uzytkowania
butli.

Wiadomosci z
zakresu BHP.

Zajecia
praktyczne przy
obstudze
wézkéw
jezdniowych.

Prowadzacy

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Zbigniew Jonda

Data realizacji
zajeé

04-11-2024

04-11-2024

04-11-2024

04-11-2024

04-11-2024

05-11-2024

05-11-2024

06-11-2024

07-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

11:15

12:00

12:45

13:30

08:00

12:45

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

12:45

13:30

14:15

12:30

14:15

14:15

14:15

Liczba godzin

01:30

00:45

00:45

00:45

00:45

04:30

01:30

06:15

06:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Zajecia

praktyczne przy

obstudze Zbigniew Jonda
wozkow

jezdniowych.

D Cresc
praktyczna z

zakresu -
. Zbigniew Jonda
bezpiecznego

uzytkowania
butli.

Podsumowanie Zbigniew Jonda
wiedzy

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

Data realizacji
zajeé

08-11-2024

08-11-2024

08-11-2024

Cena

900,00 PLN

900,00 PLN

25,00 PLN

25,00 PLN

268,33 PLN

268,33 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

11:00

Godzina
zakonczenia

09:30

11:00

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30



123

Beata Baldys

Kurs wymaganego przygotowania pedagogicznego do prowadzenia zaje¢ dydaktycznych - 2004r
Kierowca wézkow jezdniowych z napedem silnikowym oraz w zakresie bezpiecznej obstugi -
wymiany butli gazowych w wézkach wyposazonych w te urzadzenia - 2009r

Seminarium dla instruktorow - wyktadowcow prowadzacych szkolenia w zakresie wymiany butli
gazowych w wézkach jezdniowych 2009r

Seminarium metodyki nauczania przedmiotéw teoretycznych oraz prowadzenia nauki jazdy na
wozkach jezdniowych z napedem silnikowym 2009r

Szkolenie "Komunikacja interpersonalna” 2009r

Seminarium "Dni bezpieczefAstwa technicznego w UDT" 2014r

Prowadzi kursy w zakresie obstugi wozkdéw jezdniowych oraz bezpieczna wymiana butli od 2010
roku

Liceum Zawodowe - Mechanik obrébki skrawaniem

Studium Informatyczno- Ekonomiczne - Technik informatyk

Prowadzi kursy w zakresie obstugi wézkéw jezdniowych oraz bezpieczna wymiana butli od 2010
roku

223

Zbigniew Jonda

Wyksztatcenie wyzsze: Politechnika Slgska, Wydziat Gérniczy w zakresie Gérnictwa i Geologii,
specjalnos¢: maszyny i urzadzenia goérnicze

i wiertnicze,

Studia Podyplomowe: Zarzadzanie bezpieczeristwem i higieng pracy

w przemysle,

Kursy i szkolenia:

- Kurs kwalifikacyjny pedagogiczny dla czynnych zawodowo nauczycieli,

- Szkolenie Okresowe dla pracownikéw stuzb BHP,

- Zaswiadczenie kwalifikacyjne do konserwacji urzadzen transportu bliskiego,
- Zaswiadczenie kwalifikacyjne do obstugi urzadzen transportu bliskiego,

- Podnoszenie kwalifikacji trenerskich kadry wyktadowcow.

3z8

Marek Przeliorz

Seminarium : Metodyka nauczania przedmiotéw teoretycznych na kursach ,wézkéw jezdniowych z
napedem silnikowym” - 2000r

Seminarium: Metodyki prowadzenia nauki jazdy na wézkach jezdniowych napedzanych - 2000r
Seminarium dotyczgce metod nauczania teoretycznego i praktycznego w zakresie ,bezpiecznej
wymiany butli gazowych w wézkach jezdniowych z napedem silnikowym” - 2004r

Kurs Pedagogiczno- Metodyczny dla wyktadowcoéw i instruktoréw szkolenia praktycznego - 1996r
Zaswiadczenie kwalifikacyjne do obstugi urzadzen transportu bliskiego UDT — 2014r

Prowadzi kursy w zakresie obstugi w6zkéw jezdniowych oraz bezpieczna wymiana butli od 2001
roku

Technikum Gérnicze w Chorzowie
Prowadzi kursy w zakresie obstugi wézkdéw jezdniowych oraz bezpieczna wymiana butli od 2001
roku



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- materiaty przygotowane przez prowadzacego
- notatnik

- dtugopis

Warunki uczestnictwa

ukonczony 18 rok zycia
stan zdrowia umozliwiajacy prace na stanowisku operatora woézkéw jezdniowych danego rodzaju potwierdzony stosowanym
zaswiadczeniem lekarskim

Informacje dodatkowe

Po ukoficzonym szkoleniu i pozytywnie zdanym egzaminie uczestnik otrzymuje:

- zaswiadczenie o ukoriczeniu kursu wydane na podstawie § 23 ust. 3 Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6
pazdziernika 2023 r. w sprawie ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 2175)

- zaswiadczenie kwalifikacyjne do obstugi urzadzen transportu bliskiego: Wo6zki jezdniowe podnos$nikowe z mechanicznym napedem
podnoszenia z wytgczeniem wozkéw z wysiegnikiem oraz wézkéw z osobg obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem wydane przez UDT

Adres

ul. Piastéw Slgskich 18a
41-408 Mystowice

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe
e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

e Mozliwos¢ prowadzenia zaje¢ praktycznych w hali lub na wolnym powietrzu.

Kontakt

ﬁ E-mail bok@synercom.pl

Telefon (+48) 32 4204 250

Sylwia Niedzwiedzka



